Титовский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
21 июня 2012 года № 24                                                                   село  Титовка

	О внесении изменений в решение Титовского сельского Совета депутатов Егорьевского района алтайского края от 22.12.2011 г. № 32 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Титовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

    Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Титовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Титовский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Титовского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 22.12.2011 года № 21 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Титовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1.4.3 в новой редакции:

«1.4.3. проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросов предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, рекомендации объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                       А.В.Трофимченко